
氏　　名

【個人情報について】
ご記入いただきました個人情報（郵便番号、住所、氏名、電話番号）につきましては当選発表、
招待券の発送、応募者・当選者への諸連絡、重複当選の有無の確認に使用させていただきます。

をご記入ください。●

9 0 0 8 6 9 1

日本郵便株式会社 那覇中央郵便局
私書箱第45号 （株）国和システム内

2026年公演日

8/7
8/8
8/9
8/10
8/11
8/12
8/13
8/14
8/15
8/16

名護市民会館
沖縄コンベンションセンター
沖縄コンベンションセンター
沖縄コンベンションセンター
沖縄コンベンションセンター
沖縄コンベンションセンター
沖縄コンベンションセンター
　　 休　演
那覇文化芸術劇場 なはーと
那覇文化芸術劇場 なはーと

11:30
11:30
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

11:00
11:00

□

□

□

□

□

□

□

□

□

15:30
15:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

□

□

□

□

□

□

□

□

□


