

恐れ入りますが
所定の重さの
郵便料金の
切手をお貼り
ください。

封筒の重さにより
郵便料金が異なります
のでご注意ください。

9 0 0 - 8 6 9 1

(宛先)

日本郵便株式会社 那覇中央郵便局
私書箱第45号 (株)国和システム内

“明治ファミリー劇場
キャンペーン”係

②山おりに折ります

ご住所 〒 □□□ □□□□

フリガナ

氏 名

電話番号 () -

※アパート・団地等の場合は○号棟○号室と詳しくご記入ください。

※1口のご応募につき、抽選にて招待券1枚(座席券1席分)が当たります。
※おひとり様何口でもご応募できますが、1口につき1回の抽選を行います。
(「応募口数」と「当選枚数」が一致するとは限りません。)
※公演会場・公演時間は応募者多数の場合、ご希望に添えない場合がございます。

【個人情報について】

ご記入いただきました個人情報(郵便番号、住所、氏名、電話番号)につきましては当選発表、招待券の発送、応募者・当選者への諸連絡、重複当選の有無の確認に使用させていただきます。

③山おりに折ります

のりしろ

●ご希望の会場と時間を一つ選び☑をご記入ください。

2026年公演日	会 場	開演時間	
8/7 (金)	名護市民会館	<input type="checkbox"/> 11:30	<input type="checkbox"/> 15:30
8/8 (土)	沖縄コンベンションセンター	<input type="checkbox"/> 11:30	<input type="checkbox"/> 15:30
8/9 (日)	沖縄コンベンションセンター	<input type="checkbox"/> 11:00	<input type="checkbox"/> 15:00
8/10 (月)	沖縄コンベンションセンター	<input type="checkbox"/> 11:00	<input type="checkbox"/> 15:00
8/11 (火)	沖縄コンベンションセンター	<input type="checkbox"/> 11:00	<input type="checkbox"/> 15:00
8/12 (水)	沖縄コンベンションセンター	<input type="checkbox"/> 11:00	<input type="checkbox"/> 15:00
8/13 (木)	沖縄コンベンションセンター	<input type="checkbox"/> 11:00	<input type="checkbox"/> 15:00
8/14 (金)	休 演		
8/15 (土)	那覇文化芸術劇場 なはーと	<input type="checkbox"/> 11:00	<input type="checkbox"/> 15:00
8/16 (日)	那覇文化芸術劇場 なはーと	<input type="checkbox"/> 11:00	<input type="checkbox"/> 15:00

※公演会場・公演時間は応募者多数の場合、ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承ください。(特に土日の公演に関しては応募が集中するため、ご希望に添えない可能性が高くなっております。)

※当選者の長期不在や、招待券お届け先ご住所や転居先が不明、ご記入漏れ等の理由により、招待券をお届けできない場合は、無効とさせていただきます。あらかじめご了承ください。

※当日会場にて招待券と座席券の引き換えを致します。引き換え開始時間は開演の約1時間30分前より行ないます。

※会場の周辺道路および駐車場の混雑が予想されますので、できる限り公共交通機関をご利用ください。また、会場までの交通費はお客様の負担になります。

※天災地変の場合、公演が延期または中止になる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

②山おりに折ります

のりしろ

③山おりに折ります

のりしろ

●応募封筒としてご利用ください。
太線を切り取り、①〜③の手順で封筒を作り、ご応募ください。